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Cogepr<aHue

M Mebenb anAa nepcoHana #2 KabmHeTsl Econom class
6 Point 24 DeltaSystem 46 Edvard
12 Next 26 Milano 48 Diamond
16 Cloud 28 Chicago 50 Bern
34 Bristol 54 Capital
36 Monza 58 Liverpool
38 Torino
40 Porto
42 Element
74 HabuHeTtsl Business class KabuHeTsl First class
64 York 100 Nelson
68 Lipari 104 City
70 Manhattan 106 | eader
74 Dublin 108 Ministry
80 Harvard 112 Berkeley
86 Senat
90 Madrid

94 Davos



||/, 30HbI MeperoBopoB

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

174 30HbI OKMOaHWA

148
149
150
151
152

Delta System
Cloud
Element
Chicago
Edvard
Bern
Diamond
Capital
York
Liverpool
Lipari

Vega
Cube
Karelia
Dali

Euro Lux

127
128
129
130
131
132
133
134
135

153
154
155
156
157

Manhattan
Harvard
Madrid
Dublin
Senat
Davos
Leader
Ministry
Berkeley

Clerk
Orion
Space
Corfu
Chesterton

I8 [ TpmeMHble

138
140
142
144

160
161
162
162
163
163
164
164
165
165
166
166

Element
Dublin
Point
Ministry

CTynbA 1 Kpecna

Movie
Larus
Link
Komfort
Surf
Fun
Jump
Venus
Wake
Frank
Splash
Wind

167
167
168
168
169
169
170
170
171
171
172
173

Juno
Mercury D
Dahab
Forum D
Congress
Myra D
Shark
Pound
Nino
Dalat
Florence
Stile

174
174
175
176
177
178
179
180
181
182
182
183
183

Teide
Orange
Tatra
Mercury
Forum
Myra
Victoria
Paris
Skyline
Passion
Plaza
Chair
Triumph



Mebenb Ons
nepcoHana




Cloud 16















HKpecna Jump
npeacTaseHbl Ha CTpaHmLe 164,

Point

« Matepwian - J1AOCM

« TOMLLMHA CTONeLUHNL, — 22 MM

+ TOMLLMHA KapKacoB — 16 MM

+ KpoMKa — [1BX 2 MM

+ CTEKNO TOHMPOBaHHOE,
3aKaneHHoe 4 MM

+ 3aHME CTEHKM LLKahoB
1 OHO AwmKos — Bl 4 Mm

+ LEHTPasbHbIe 3aMKM B TyMbax

+ LLIApMKOBLIE HaNpaBnsAioLLme
B ALLMKax Tymb

cBeTbIN Oy6 BeHre




Cron Mm1cbMeHHbIN

POI 271 101 120x70xh74
POI 271 102 140x70xh74
POI 271 103 160x70xh74

Cron M1cbMeHHbIN

POI 271 104 120x70xh74 *

POI 271 105 140x70xh74 *

POI 271 106 160x70xh74
LLIkad anA bymar

POI 271 500

90x45%h200

Crennam 2 cexumm

POI 271 412

Las

90x45xh38

Cron yrnosoit
Npasbi

POI 271 151

140x90xh74

Tymba npuctaBHan

POI 271310

L5x45xn74

[apaepob

POI 271 502

90x45xh200

Crennam 4 cerumm

POI 271 411

90x45xh74

Cron yrnoson
JIeBbIA

POI 271 161

140x90xh74

Tymba MobunbHas

POI 271 303

40x45%n59

LLIkad 3aKpbITHIN

POI 271 503

90x45xh200

Crennar 6 cexLmm

POI 271 414

90x45xh108

SKpaH

POI 271 810

117x1,6xh47

KpepeHuva

POI 271 430

90x45xh74

LLIkad OTKpbITHIN

POI 271 504

90x45xh200

Crennar 8 cexumi

POI 271 413

90x45xh146

* MOMKET BbITb YCTaHOB/EH TOJbKO CO CTeNNaHoM









-

Hpecna Frank
npeacTaseHsl Ha cTpaHmLe 165.

Next

- Matepman - J1IOCT (Uranun)
« TONLLMHA CTONELUHUL, — 25 MM
« TOfLLMHA TOMOB TyMb — 25 MM
+ TONLUMHA KapKacoB — 18 MM
+ KpoMKa — INBX, ABC
+ LieHTpasbHble 3aMKK B TyMbax
+ PEryNMpyemMble OMopbl CO CKPLITEIM
Kabenb-KaHanom
« dypHUTYpa — MTanua
+ 33[HWe CTeHKN
wKados - J1ACT, 10 Mm

TeMHbIM Ay6  CBETBIM Y6 6enbi




o Paboqan craHLmA Pabovan craHLmA Pabovan craHuma Paboqan craHLmA
CTON MUCEMEHHBI

npasar SRR METALL npasan METALL riesan Mpycraska CTon KOMMbIOTEPHBIN CekTop 90 CekTop 180
NXT 163 153 NXT 163163 NXT 163 151 NXT 163 161 NXT 163 202 NXT 163 220 NXT 163 270 NXT 163 260
NXT 163 154 NXT 163 164 NXT 163 152 NXT 163 162

I ———— \,—1 — e
NXT 163 101 120x80xh72

NXT 163 102 140x80xh72
NXT 163 103 160x80xh72
120x120xh72 120x120xh72 120x120xh72 120x120xh72
NXT 163 104 180x80xh72 120x140xh72 120x1 40xh72 120x140xh72 120x1 40xh72 100x60xh72 80x80xh72 80x80xh2,5 80x40xh2,5
Cron nuceMeHHbIn METALL Kanna T D e Tymba-npycTaBka Onopa MeTannm4ecKan noﬂmBH,a e Tymba nog Konvp Kaprac Wwkada Kapkac wrada
€ 3 ALLMKaMH CUCTEMHBIN B10K
NXT 163 251 NXT 163 303 NXT 163 310 NXT 163 999 NXT 163 804 NXT 163 480 NXT 163 408 NXT 163 428
NXT 163 252 NXT 163 409 NXT 163 528
s S
e
NXT 163 105 120x80xh72
NXT 163 106 140x80xh72
NXT 163 107 160x80xh72
£45x40xh70 90x40xh140
NXT 163 108 180x80xh72 93x100xh2,5 45x47xh58 £45x60xh72 h69 57x29xh57 80x80xh72 90x40Xh70 90x40xh206
2 HpOHLLITEMHa [1Bepu cpeiHite CTeKNO
3KpaH AnA cTona T SR [Bepb LWKkada Manas [Bepy LUKata Marsle [Bepv WKada cpeHme [gepy WKadba 6onbLLmve ST IR [Bepu cpeaHue CTermno [apaepob ¢ 3aMKoM
NXT 163815 NXT 163 431 NXT 163 435 NXT 163 436 NXT 163 437 NXT 163 432 NXT 163 434 NXT 163 502
NXT 163 438
NXT 163811 120x43xh1.8 € [ 4 l
NXT 163812 140x43xh1,8 h
NXT 163813 160x43xh1,8
NXT 163814 180x43xh 1.8 £45x1,8xh65 90x1,8xhé5 90x1,8xh136 90x1,8xh202 90x2xh136 90x0,4xN136 90x42xh206
Monka crona CTon MOBUNBHBIN TlonyKpyr MOBUBHBIN 3 7 SRR SRR SHENBHT [PEESILL Crorika pecenLuH
nka AnA cTof b IYHPY! Hbl NIeMeHT pecerLUH MPAMOV BHYTDEHHUT ——— VITIOBO p
NXT 163 702 NXT 163703 NXT 163911 NXT 163 912 NXT 163913 NXT 163 900

]-I"T"

NXT 163 831 100x25xh34

NXT 163 832 120x25xh34 " NXT 163 901 126x45xh110

NXT 163 833 140x25xh34 NXT 163 902 146x45xh110

NXT 163834 160x25xh34 80x80xh75 165x83xh75 NXT 163 903 166x45xh110 201x101xh110 183x99xh110 92x92xh110 185x85xh 115












Powder Coating — 3TO BLICOKOTEXHOMOMMYHBIN 1 3KONOrUYeCcKM 6e30MacHbIn MEeTOO HaHeCeHNA KpaCKn. Ero omm4aloT BeICOKME FIOTpe6I/ITeJ'IbCI-(Me CBOMCTBa MOKPBLITAA, TaKMe KaK: MPOYHOCTb M
MrMeHNYHOCTL, LLUMPOKaA raMMa LIBeTOB, BO3MOXHOCTb 6eCLLIoBHOrO MOKPBLITVA OOHOPOLHBIM CMIOEM KPacKM CJTIOMHBIX MOBEPXHOCTEN, OTCYTCTBME HeO6XOJ:LI/IMOCTI/I B KPpOMKe. HOJ’Iy‘%alOLLI,aHCH
MOBEPXHOCTb JINLLIEHA TaKNX J:led)eI-(TOB HKaK MoTeKK, pa3BoAbl, HOAHOPOAHOCTL LiBeTa M TONLLIMHbI.

HDEI/IMYLLI,ECTBa TEXHOMOMMM HaHeCeHNA 3aLLMUTHOro cosa MeTodoM Powder Coating:

« TexHonorua Powder Coating no3BonAeT HaHOCUTb Kpacky Ha fiobele MOBEPXHOCTU Be3 NoTepu KavecTsa
W repMeTUYHOCTW. [TOKpBITVEe ABNAETCA HECLLIOBHBIM 1 MO3BONAET 3a0bITh 0 MPobeMe OTLLIENYLLIMBAHMA KPaCKM,

« [oKpbITVe 4EMOHCTPUPYET BEICOKYIO BNAr0CTOMKOCTb, YCTOMYMBOCTL K BO3OEMCTBIIO TEMMNepaTyphbl, He
pacLLiennAeTcA noa BO3AENCTBMEM OBITOBOM XMMMN.

e ——

+ BbICOKME NoKas3aTenu M3HOCOCTOMKOCTM M BLICOKMIA YPOBEHb NMPOTUBOLENCTBMA LiaparnHam 3H.

« Jocka MI®, Ha KOTopylo HAaHEC M 3aLLMTHLIN co no TexHonorum Powder Coating, MoAHOCTLIO
repMeTU3MPOBaHa, YTO CBOAUT K MHMMYMY BoIOPOC GOpManbAeraoB B OKPYHKAIOLLYYIO cpealy. [epMeTudHoe
MOKPBITVE TaKKe ABNAETCA aHTMOaKTepMasbHbIM, Tak Kak He OCTaBMAET LLenelt 1 3330p0B, B KOTOPLIX MOTYT
Pa3MHOMATLCA BaKTepUM.

« [py NPOV3BOACTBE He MCMOMb3YIOTCA NETY4ME OpraHUYecKme BELLIECTBa, TAMKETbIE MeTarlbl M TOKCUYHbIE
pacTBopUTENN.

+ IKOMOrMHHOCTb MPOLIECca NMPOV3BOACTBA OCYLLIECTBAETCA 33 CHET MOBTOPHOIO UCMOMB30BaHWA 95% - -
NOPOLLIKA W OTCYTCTBYMIA 3arPASHAILLIVX MOBOYHBIX MPOLYKTOB.

- Vcnons3osanue TexrHonorun Powder Coating paclumpAeT pamKmi 40a QM3aiHEPCHUX vaew: 6ecKoHedHan
LIBETOBaA NanuTpa, PasHoobpasHble TeKCTYPbI MOKPLITUA, NI0GLIE BapMaLIM KDOMOK, FpaHen, penseda. - -



Hpecna Stile
npeAcTaBneHbl Ha cTpaHuue 173.

Cronel neperosopos
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 117.

B03MOHO 13roToBNEHVE
B Apyrvx usetax.

Cloud

- Matepuran - MOO
+ MOKPBITUE CTONELLHML]
1 dpacagos — MopoLLKOBaA
Kpacka (powder coating)
* MOKPBITVE KapKacoB LLIKahos
1 TyMb — MenammH
+ TONLLMHA KapKacoB
wKadoB — 16 MM
« TONLLMHa ABepeit LKados — 18 MM
« TONLMHA CTONELUHUL, — 25 MM

6ensin

B e de W

g
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cenwH Element npeacraenen
Ha cTpaHuLe 138

Cron nmcbMeHHbIM

ELE 216101

180x90xh75

[pucraBka nogKaTHaA

ELE 216 200

- =

120x50xh65

Tymba noarxarHas
C 3 AWmKaMmn

CLO 215303

£40x50xh65

Onopa LieHTpanbHaa

CLO 215999

79x12xh68

Kaprac rapaepoba

CLO 215529

R4

90x43xh200

Tymba nogxatHaA

ELE 216 303

£40x50xhé5

Tymba noaxarHas
C 3 AWmKamMmn

NXT 163 303

45%47xN58

3KpaH AnA paboyelt
CTaHLmm

CLO 215811

67x1,2xh47,5

KapKac KpeaeHLym

CLO 215430

90x43xh80

Cron M1cbMeHHbIN

CLO 215101

140x80xh75

Paboyan craHumA
2 cTona

CLO 215151

150x122xh75

Cron /17 Neperosopos

CLO 215701

220x120xh75

[Bepv Manble

CLO 215 541

90x2xh76

CT0N NUCbMEHHbI

CLO 215102

160x80xh75

KoHeuHbIM 3neMeHT
2 ctona

CLO 215152

150x122xh75

Cron /1A Neperosopos

CLO 215702

110x110xh75

ﬂBEpM CTEKNAHHbIE

CLO 215542

90x2xh120

3KpaH AnA ctona

CLO 215810

80x1,6xh65

LleHTpankHbi 3neMeHT
2 ctona

CLO 215153

150x122xh6

Kaprac Wwrada

CLO 215528
-
| |
i

90x43xh200

[Bepu BLICOKVE

CLO 215543

90x2xh196

* UBET CTOMELLHMLE — CBETLIN Oy6 v TeMHbI y6
** LBeT KapKaca — benbiiA, LiBeT ABepelt — CBET/bIN Ay6 U TeMHbIR Ay



RabvHeThl
Econom class

Milano

Element 47  Edvard 46  Diamond 48



Torino 38 Porto 40

Capital 54 Liverpool 58



Delta System

Hpecna Splash
npeacTaseHbl Ha cTpaHmLe 166.

Cronbl ANA NeperoBopoB
npeacTaBneHsl Ha cTpanuvue 116.

Delta System

- matepwan — JIACM (Uranua)

« TOMLLMHA CToNeLUH U — 32 MM

+ TOMLLMHA KapKacoB — 16 MM

+ KPOMKa CTOfeLLHYILL, TOMoB —
codThopMUHT

+ CTEK/0 TOHMPOBaHHOE B Macce

+ QypHUTYpa — lepManmA, Utanua

360HM opex



Cron nncbMeHHbIN

DLT 92101
DLT 92102
DLT 92103
DLT 92104

Tymba noaKatHas
¢ 3 AWmKaMn

DLT 92 303

£45x45xh56

lapaepob

DLT 92 502

120x80xh75
140x80xh75
160x80xh75
180x80xh75

KpeneHuwa,
[lepeBAHHbIe ABEpU

DLT 92 402

90x45xh75

BpurdnHr-
NpUCTaBKa

DLT 92711

90x45xh204

Cron anA
NeperoBopoB

DLT 92700

210x110xh75

120x80xh71

2 CTOMELLHMLBI CToNna
ANnA neperoBopoB

DLT 92718

g
e

140x80xh3

[MpucTaBka
nofKatHas

DLT 92 201

100x45xh65

KpeneHuma,
CTEKNAHHbIE ABEpU

DLT 92 403

90x45xh75

Kanna

DLT 92 250

95x95

CekTop 90°/CekTop 180°

DLT 92717
DLT 92715

o
-_—

80x80xh3
80x40xh3

Mpucraska

DLT 92 202

100x45xh68

LLKad Hu3KuA
CO CTEHKIOM/3aKPbITHIN

DLT 92 420
DLT 92 422

90x45xh140

CoenHeHVe
457/90°
DLT 92 265
DLT 92 260

80x45/81x81

BokosuHa

DLT 92716

60x37xh72

CTO/ KOMIbIOTEPHI

DLT 92 220

80x80xh75

Lkad
CO CTEHKIOM/3aKPbITHIN

DLT 92 500
DLT 92 524

90x45xh204

Onopa

DLT 92 299

h72

2 cexTopa 180°

DLT 92719

L —— ..
.

170x85xh3



Hpecna Tatra
npeacTaseHsl Ha cTpaHmLe 175.

Milano

« Matepwian - J14CMN, MO®
+ MOKPbITVE — NaMUHAT
« TOMLLMHA CToNeLHMUs — 25 MM
« TOMLLWMHA CTONELUHMLIB!
¢ 6opaiopoM — 67 MM
+ KpOMKa cTonellHmL, — MNBX
+ CTEK/O TOHMPOBaHHOEe B Macce

360HM opex




Cron pykoBoguTena
Milano

MIL 269 101

Cron pykoBoguTena
Torino

MIL 269 102

Cron pykoBoguTena
Omega

MIL 269 103

185x85xh75

BprduHr-nprcTasa

MIL 269 711

120x60xhé8,2

KpeneHuwva

MIL 269 400

143x45xh74,4

185x97xh75

MpvicTaBKa 6oxoBar
yHVBEpCanbHanA

MIL 269 200

120x60xhé8,2

LLIkad anA bymar

MIL 269 500

90x43xh209

Cron ons
MeperoBopoB

MIL 269 701

220x95xh75

185x85xh75

Tymba noaxarHas
3 AWmKa

MIL 269 300

45x47,2xh58,5

lapoepob
C 3aMKOM

MIL 269 501

60x43xh209,8

HoderHsiin cTon

MIL 269 600

60x60xh44,2



Chicago

(i

a







Chié:'ago
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Chicago

HKpecna Myra
npeacTaseHbl Ha cTpaHmLe 178.

Cronsl AnA Neperosopos
npeacTaBneHsl Ha cTpanmue 119.

Chicago

« Matepuan - JIACT, MO®, sKoxora

« TOALLWHA cTonetH1usl — 50 MM

+ TOMLLMHA TOMOB TyMb 1 LLIKAhOB —
25 MM

+ TOMLLMHA KapKacoB — 16 MM

+ KPOMKa CTOfeLLHYILL, TOMoB —
MBX

+ CTEK/0 TOHMPOBaHHOe B Macce

+ QypHUTYpa — VTanuA

+ 33HME CTEHKN LLKadOB —
JACT, 10mm

TeMHbIN ay6




[pvicTaBa 6oxosaA/ Tymba noarxarHan
6pUDUHI ¢ 3 ALLMKaMm

CHG 243 101 CHG 243 102 CHG 243 200 CHG 243 303

Cron nucbMeHHbIN CTon nucbMeHHbIN

190x90xh78 160x90xh78 120x60xh78 45x47xh59
RepiEEliEY HanonHeHvie Wwrada HanonHeHwe rapaepota (L EEETTENER
rapaepoba 60K0BVHa NpaBan
CHG 243530 CHG 243 541 CHG 243 542 CHG 243 571
——
—
— ——
90x42xh206 5x42xh205
[lexopatueHan [lexopatustibii SrieMeHT —
6oKOBIHa NeBaA LieHTpanbHsIN
CHG 243572 CHG 243573 CHG 243 401
5x42xh205 5x2xh205 90x42xh70
eI € 0= Cron AnA neperoBopos HoderHsiin cTon
paTVBHbIMM 31eMEeHTaMM
CHG 243 402 CHG 243700 CHG 243 600

L = |

100x42xh70 220x100xh78 120x60xh50




Bristol

Hpecna Dalat
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 171.

Bristol

- Matepuan — JIACT, MO,
VICKYCCTBEHHAA KOXKa (apnaTtek)

+ MOKPbITUE — NaMuHaT

« TONLLUKWHa ToMnoB — 16/25 MM

+ CTEK0 NPo3padHoe, C MaToBLIM
rofocamm




CT0n NUCbMEHHbIN

BRT 194 100

194x104xh78

Tymba noaxarHas
C 3 AWmKamMmn

BRT 194 303

43x46xhé0

LLIkad
AnA bymar

BRT 194 500

89x45xh200

BpuiduHr-
MpUCTaBKa

BRT 194711

122x70xh73

[Mpyictaska
C NOBOPOTHBIM 6apOM

BRT 194 200

123x50xhé9

KpeneHuwa
2 nBeput

BRT 194 402

77x36xh84

lapaepod

BRT 194 502

89x45xh200

Cron /17 Neperosopos

BRT 194700

243x123xh77







Cron Cron [NpucTaska
MUCEMEHHBIN MUCEMEHHBIN C MOBOPOTHLIM 63apoM

MNZ 193 101 MNZ 193 102 MNZ 193 200

191x91xh79 191x91xh79 120x48xh70

Tymba noaxarHas

e KpeneHuwa [apaepob

MNZ 193 303 MNZ 193 400 MNZ 193 501

BuHoTera yrosan — rof 3aKas 3x46xh60 77x44xh775 56x45xh190
LLIkad LLIkad anA bymar BpuiduHr-

AnA bymar C KOMKaHBIMY BCTaBKaMM Np1CTaBKa

MNZ 193 504 MNZ 193 505 MNZ 193711

89x45xh190 89x45xh190 120x80xn78
Gram a0 HoderHsiin cTon
MeperoBopoB

MNZ 193 700 MNZ 193 600

ﬂ

240x120xh77 100x60xh4s



Torino

Kpecna Chair
npeAcTaBneHbl Ha cTpaHuLe 183.

Torino

« Matepuan — JIACT, MO®,
VICKYCCTBEHHAA KOXKa (apnaTtek)

+ MOKPbITUE — NaMuHaT

« TONLWMHa cToneLuHmL, — 70 MM

* KPOMKa cToneLuHmL — IBX

+ CTEKM0 NPO3padHoe, C MaToBLIMU
rofocamm

BeHre



Cron [MpucTaBka Tymba noaxaTHaa
MVCBMEHHBIN C MNOBOPOTHBIM 63POM 3 AlKa

TOR 209 100 MNZ 193 200 MNZ 193 303

193x93xh80 120x48xh70 43x46xh60
Lkad

lapaepod anA bymar

MNZ 193 501 MNZ 193 504
BuHoTeka — noa 3axas I

56x45xh190 89x45xh190

LLIkad anA bymar BpuiduHr-

C KOMKaHBIMY BCTaBKaMM Np1CTaBKa

MNZ 193 505 TOR 209 711

89x45xh190 120x80xh80
G HoderHsiin cTon

MeperoBopoB

MNZ 193 700 TOR 209 600

|

240x120xh77 108x60xh4s



HKpecna Forum
npeacTasneHsl Ha cTpanmLe 177.

Porto

« Matepuan - J1ACT, MO,
BUHWVCKOME

« TONLLMHA CTONELLHML, — 25/60 MM

« TOMLLIHA TOMOB LLIKAoB — 75 MM

« TOMLLIMHA KapKacoB LKahos — 18 MM

« TOMLLMHA MOMOK LKadoB — 25 MM

+ KpoMKa Tornos — [BX

+ perynpyeMsle oropb CTOSoB

+ [IBEPU LLIKADOB CHAGHEHbI
0BOAYMKaMM




CTon NucbMeHHbIN Cron Mm1cbMeHHbIM [MpvicTaBKa/BprdrHr Tymba noasecHan

POR 219101 POR 219 102 POR 219 200 POR 219 300

160x80xn78 180x80xh78 120x60xh72 £45x53xn68
KpepeHuwa KpeneHuwa

2 nsep 4 nsep MaHens KpegeHummn [apaepob
POR 219 402 POR 219 404 POR 219 840 POR 219 502

121x50xh80 212x50xh80 197x6,5x98 124x52xh215

Kaprac LWrada 2-x

= HanonHeHwe LKada HanonHeHue rapaepoba [Bepu LKkada
POR 219530 POR 219 541 POR 219 542 POR 219 543
—
| ——
—
215x52xh215 90x47xh199 90x47xh199 90x3xh199
[Bepv BEICOKWE Cron AnA neperosopos HoderHbiin cTon CroiKa pecentuH
POR 219 544 POR 219 700 POR 219 600 POR 219 900
90x3xh199 220x95xn78 120x60xh50 179x88xh115 "

* MOHET KOMMNEKTOBATECA TYMOOW MM MPUCTaBKOM
** non 3aKa3










Hpecna Florence
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 172,

Cronsl AnA NeperosopoB
npeacTaBneHsl Ha cTpaHmue 118.

[MprieMHble NpeacTaBneHs!
Ha CTpaHuue 138.

Element

« Matepuan - MODO

+ MOKPbITVE CTONELLIHL| M Gacapnos —
LLIMOH

« TOMLLVHA KapKacoB LLKahoB — 16 MM

« TOMLLWHA ABepen LuKahoB — 18 MM

« TONLLMHA TOMoB — 26 MM

+ TONLLIHE LLUMOHMPOBaHHbIX
naHene — 16Mm

« TONLLMHA CTONELLHAL, — 54 MM

'..t:\

I

TEMHbIM Y6 CBETbIN Ay
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CT0n M1CbMeHHBIN

ELE 216 102

180x90xh75

Kapkac rapaepota

CLO 215529

90x43xh200

npl/ICfaBMa NoAKaTHaA

ELE 216 200

120x50x65

KapHac KpedeHLmm

CLO 215430

90x43xh80

[Bepu BbICOKVE

ELE 216 543

90x2xh196

Mapa 60KoBWH
KpegeHLmn

ELE 216 470

43x2xh80

Tymba noarxarHas

ELE 216 303

40x50xhé5

[sepu Mansie

ELE 216 541

90x2xn76

Ton

ELE 216591

90x43xh2.5

Cron 475 neperosopos

ELE 216 703

240x120xh75

Kapkac wrada

CLO 215528

90x43xh200

,ElBepVI CTeKNAHHbIE

ELE 216 542

90x2xh120

lNapa 60KOBVH LLKada

ELE 216 570

43x2xh200

HoderHsiin cTon

ELE 216 600

60x60xh45



Edvard

Hpecna Teide
npeacTasneHbl Ha cTpanmLe 174,

Cronbl ANA NeperoBopoB
npeacTaBneHsl Ha cTpanmue 120.

Edvard

- Matepuan - J10CMN (MranwnA)

« TONLLMHA cToneLHML, — 50 Mm

« TOMbl TyM6 U LLKadhoB — 50 MM

* TONLLMHA KapKacos — 18 Mm

* KPOMKa cToneLLHuML, Tornos — 3D
ACRYL ugeTa cepebpCTbii METan MK

+ CTER/O 3aKarneHHoe, MaToBoe
B aNiOMUHEBOI paMe 4 MM

« GypHUTYpa — MTanuAa

+ 33[]He CTEHKM LLIKadoB —

JIACT, 10 MM

TeMHbIN ay6 CBETbIN Ay



o o CTON NUCEMEHHBI CT00 NUCEMEHHBIN Tymba nogxatHan
CTOn NCbMEHHBIA CT0M MMCEMEHHBIN

C MPUCTaBKOMN C MPUCTaBHOM ¢ 3 ALLMKaMm
EDV 199 101 EDV 199 102 EDV 199 103 EDV 199 104 EDV 199 303
190x90xh75 220x90xn75 190x175xh75 220x175xh75 45x47xh61
BpuduHr-npyicTaska KpeneHuvAa LLIkad pnA bymar LUkad co cTernom [apaepob
EDV 199 711 EDV 199 400 EDV 199 500 EDV 199 520 EDV 199 522
120x60xh75 90x50xh76 90x42xh213 90x42xh213 90x42xh213 y
[sepu cTekno
HKomnosuuma 1 Komnozuumna 2 Komnoznuma 3 iy ———— Cron AnA neperosopos
EDV 199 563 EDV 199 562 EDV 199 561 EDV 199 565 EDV 199 700
EDV 199 564
* * e 2*45x2xn202
280x50xh213 280x50xh213 190x50xh213 230x2%h 131 220x100xh75
CroneluHvLa cTona BoKoBWHbI cToNa MepenHAnA naHens CekTop 90° cTona anA N
HodeHbin cton
[NA NeperosopoB [NA NeperosopoB cTona [inA Neperosopos MeperoBopoB
EDV 199 720 EDV 199 799 EDV 199 791 EDV 199 790 EDV 199 600

- N M - .

180x80xh5 50x5xh70 100x2,5xhb4 80x80xh75 71x70xh28 "

* LIBET KapKaca — cepbii
**nop 3aKas3 -




Diamond

HKpecna Forum
npeacrasneHsl Ha cTpanmle 177.

CTonbl AnA neperosopos
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 122.

Diamond

« Matepuvan — [Cl, Maccvs

« MOKPbITVE — NaMUHaT

« TONLLMHA CTONELLHALl — 25 MM
« TOMLLMHA TOMOB TyMb — 25 MM

+ TONLLMHE KapKacos — 18 Mm

* KPOMKa CTOMEeLLIHMLI — MaccVB
+ KpoMKa Tornos — [BX

+ LIeHTparbHble 3aMKM B Tymbax

+ 33[JHWe CTeHKM LLKadOoB — opranmT
« LUBET KapKaca — nanmcaHap

+ CTeR/Na — TOHMPOBaHHbIe

nanncaHap




11933

*

3

Cron NuCbMeHHbIN HDMCI'EBHB nofdKaTtHaA

DIA16116 DIA16 201
DIA 16120

160x80xh75
200x100xh75

KpeneHuwa

DIA 16 402

90x43xh71

LLIkad anA bymar

DIA 16 500

Cron /17 Neperosopos

DIA 16 700

250x110xh75

Tymba nogxatHan
¢ 3 ALLMKaMm

DIA 16303

£45x51xhé5

apaepob

DIA 16 502

3xh200

BpuidnHr-nprcTaska

DIA16711

120x8l

KodeiHbin cton

DIA 16 606

=

60x60xh45










Hpecna Dalat
npeacrasneHsl Ha cTpanmle 171.

Cronel AnA neperosopos
npeacTaBneHs!
Ha cTpaHmue 121, 123.

Bern

- Matepuan — MO®, [CT1

+ MOKPbITUE — NaMuHaT

« TONLMHA CTONELUHULIE — 75 MM
+ TONLUMHA KapKacoB — 15 MM

* KPOMKa cToneLuHmusl — MOD

+ KpoMKa Tornos — NBX

nanmcaHap




CTon NucbMeHHbIN

BRN 86 100

BpridurHr-npurcTasKa CT0N NUCbMEHHbI BpuvidurHr-npucTasKa

BRN 86711 BRN 86 101 BRN 86 712

160x80xh76

100x70xh76 160x80xh76 100x70xh76

Tymba noaxarHas
C 3 AWmKamMmn

BRN 86 200 BRN 86 303 CPT 17 402

145x50xh67 39x54xh67 90x40xh74

[NpucTaBra nogKatHaA KpepeHuva

LLIkad ¢ otaeneHvem

e —— LLIkad anA bymar [apnepob

CPT 17503 CPT 17 500 CPT 17 502

139x40xh200 90x40xh200 90x40xh200
Cron AnA neperosopos Cron AnA neperosopos KodeiHbin cton

CPT 17 700 BRN 86 700 CPT 17 606

CPT 17 612

ﬁ —

300x100xn75 220x90xh76 60/120x60xn50

* LIBET NOMOK U BHYTPEHHUX CTEHOK — aHTpaunT









Capital

A4

1 -

L
L REITTr: 7!
 ANEN:

Hpecna Paris
npeAcTaBneHbl Ha cTpaHuue 180.

Cronbl ANA NeperoBopoB
npeAcTaBneHbl Ha cTpaHuue 123.

Capital

- Matepuan — MO®, [CT1

+ MOKPbITUE — NaMuHaT

« TONLMHA CTONELUHULIE — 75 MM
« TofLMHa TonoB Tymb — 30 MM

+ TONLUMHA KapKacoB — 15 MM

* KPOMKa cToneLunHmusl — MOD

+ KpOMKa Tonos — NBX

nanncaHap



. Tymba noasecHan
Cron M1cbMeHHbIN [Mpyvictaska Y Al

C 2 ALLMKaMM
CPT 17101 CPT 17 200 CPT 17 303
220x105xh77 170x45xh58 £45x57xh46
LLIka ¢ otaeneHmnem
- LLxad onaA bymar apaepob
CPT 17503 CPT 17 500 CPT 17502

o *x *x
139x40xh200 90x40xh200 90x40xh200
KpeneHuwa BpuidnHr-nprcTaska
CPT 17 402 CPT1771
90x40xh74 120x80xhé8
Cron AnA neperosopos KodeiHbin cton
CPT 17 700 CPT 17 606
CPT 17 612
300x100xh75 60/120x60xn50

* 30erme HeOBXOAVMO KOMMIEKTOBATH TyMOOW 1 MPVCTABHOM
** IBET MOSIOK W BHYTPEHHIX CTEHOK — aHTpaLMT
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Liverpool




Cron nucbMeHHbIn Cron nm1cbMeHHbIN
C TyMBOW W NpUCTaBHOM C TyM6OV 1 MPUCTaBKOM

LVP 190 101 LVP 190 102 LVP 190 100

CT0N NUCbMEHHbI

Tymba noaKatHan KpeneHuvA Lxad ana bymar
LVP 190 303 LVP 190 402 LVP 190 500

[apaepob BpridurHr-npucTasKa Cron AnA neperosopos

LVP 190502 LVP 190711 LVP 190 701

Cron AnA neperosopos KodeiHbin cton
LVP 190 700 LVP 190 606

60x60xh45




KabuHeTbl
Business class

York

Madrid

90

Davos

94




Mar;hattan 70  Dublin 74 Harvard 80 Senat 86









Kpecna Mercury
npeactaseHsl Ha cTpanmLe 176.

Cronbl NeperoBopoB
npeacTaseHbl Ha CTpaHmLe 124,

York

« Matepuan - MOO

* MOKPBITVE — MeNaMIH, NaK

« TONLMHa cToneLUHMLbl — 30 MM
« TOfLLMHA TOMoB TyMb — 20 MM

+ TONLLUMHA KapKacoB — 20 MM

* KPOMKa cToneLunHmusl — MOD

+ KpOMKa Tonos — NBX

+ CTEK/O Npo3payHoe

nanncaHap




Cron NUCbMeHHLIN BpuvidurHr-npucTasra CTOM NCbMEHHBIA
York York Dallas

YRK )0 YRK 20711 DLS 21 100

20x102xh76 219x105xh76 ’

BprduHr-nprcTasa Tymba noAxaTHaA
Dallas C 3 ALMHaMM

DLS 21 711 YRK 20 200 YRK 20 303

[MpucTaBka

KpeneHuwa LLIkad anA bymar [apnepob

DLS 21 400 YRK 20 500 YRI

156x46xn74 39x43xh 89x43xh192

HoderHbiin cTon Cron AnA neperosopos

YRK 20 600 YRK 20 700

L, |

h40 234x104xh76

* LIBET KPOMKM — HepHBIA




Hpecna Tatra
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 175.

Cronbl neperoBopos
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 126.

Lipari

- Matepuan - MOO

+ MOKPBITUE — MeNaMUH

« TONLMHa cToneLUHmLl — 30 MM

+ TOMLLMHA TOMOB TyMb — 25 MM

+ TONLUMHA KapKacoB — 18 MM

* KPOMKa cToneLuHmusl — MOD

+ KpoMKa Tornos — [NBX

+ LieHTpasbHble 3aMKK B TyMbax

+ 33[HMe CTeHKM LUKadoB — opranut
+ CTeKNa npo3spadHble

+ LiBeT DOKOBLIX MaHenel — BULLHA




CT0M MUCEMEHHBI CTon MCbMeHHbI FlpmcraBHa nofKarHanA

LPR 18 100 LPR 18101

LPR 18 200

220x110xh77 184x100xh77 136x60xh71
LLixad pnA bymar KpeneHuvAa
LPR 18 500 LPR 18 404
90x43xh200 180x43xh71
CroneluHuLa cTona Cexop 90°
[NA Neperosopos
LPR 18715 LPR 18 790
LPR 18 720
~ ——
150/200x100xh3 108x108xh3

CucTeMbl CTONOB AN1A NeperoBopoB:

Tymba nogKatHaA
¢ 3 ALLMKaMm

LPR 18 303

45x51xh57

KodenHbiin cron

LPR 18 606
LPR 18 612

q

60/120x60xh44

CekTop 180°

LPR 18718

100x50xh3

[apaepob

LPR 18 502

90x43xh200

BprduHr-nprcTasa

LPR 18711

130x80xh74

Onopa ctona
[NA Neperosopos

LPR 18799

h75

250x100xh78

210x210xh78 300x100xh78

410x210xh78

355x210xh78

355x410xh78









HKpecna Myra
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 178.

Manhattan

+ Matepvian - MO®, MaccvB
+ MOKPbITME — LLUMOH
« TOALLWHA cTonelH sl — 50 MM
+ KPOMKa CTONELLHMLBl — Macc/B
+ KPOMKa TOMOB — MaccVB
+ CTEK/O0 3aKaneHHoe

C anNiOMUHKEBOV PaMKoM

BMLLIHA



CTon nuceMeHHbIn

MAN 24100

2704127176

CTon NUCbMEHHbI

o

UL § |

MAN 24103

160x80xh76

KpeneHuwva

MAN 24 402

90x45xh79

BpuvidurHr-npucTasra

MAN 24 711

120x85xh72

CT0N NUCbMEHHbI CT0N NUCbMEHHbI

MAN 24 101 MAN 24102

230x110xh76 190x90xh76

Tymba noaxarHas
C 3 AWmKamMmn

MAN 24 200 MAN 24 303

le/leaBHa NoAKaTHaA

125x45xh62 £45x58xh62
LLIkad anA bymar [apnepob
MAN 24 500 MAN 24 502

90x45xh200 90x45xh200
HoderHbiin cTon Cron AnA neperosopos
MAN 24 606 MAN 24 702

60x60xh42 240x120xh76

*nop 3aKa3
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Dublin







Dublin

Kpecna Victoria
npeAcTaBneHbl Ha cTpaHuLe 179.

CTonbl neperoBopoB
npeAcTaBneHsl Ha ctpaHmue 130.

Dublin

+ Matepvan — Tambypat, MOD
+ MOKPBITNE — LLIMOH
C OTKPbITLIMK MOpaMM
« TOALLWHa cToneLHnL, — 60 MM
« TOALLWHa TonoB — 60 MM
+ TOMLLMHA KapKacoB — 16 MM

TEMHbIM Y6




Cron NuCbMeHHbIN BpuduHr-npucraska KpeneHuwa

DBL 218100 DBL 218 711 DBL 218 402

180x80xh78 120x60xh72 128x50xh80
Kapkac npagbii Kaprac nessit Kapkac LeHTpanbHbIn
DBL 218532 DBL 218531 DBL 218533

113x55xh210 113x55xh210 110x55xh210

Kaprac HanonHeue Wwrada
. HanonHeHue rapaepoba
OTHENbHOCTOALLM [nA Gymar
DBL 218530 DBL 218 541 DBL 218 542

116x55xh210
HoderHbiin cTon Cron AnA neperosopos
DBL 218 600 DBL 218 700
220x95xh78
120x60xh50




Harvard
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Harvard
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Harvarad

Hpecna Paris
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 180.

CTonbl NneperoBopoB npeacTaBneHs!
Ha cTpaHmue 128.

B03MOHO 13roToBNEHVE
HeCTaHOaPTHbIX M3OeN MO 3CKM3aM.

Harvard

« Matepuan — MO®, [CT1, maccvs
+ MOKPbITUE — LLUIMOH

« TONLLMHA CTONELUHMLIE! — 85 MM

« TOfLLWHa TonoB Tymb — 30 MM

« TOMLLIMHA KapKacoB — 15 MM

+ KPOMKa CTOMELUHNLIBI — MacCuB

+ KPOMKa TOMOB — MaccuB

TeMHbI 0pex




Cron nm1cbMeHHbIR

HVD 22 101

Cron nm1cbMeHHbIN
CO BCTaBKamm

HVD 22 102

BpridurHr-npuycTasKa

HVD 22 711

200x100xh78

KpeneHuwa

HVD 22 402

90x45xN71

200x100xh78 120x80xh78

LLIkad ans bymar [apaepob

HVD 22 500 HVD 22 502

90x45xh200

90x45xn200

CexTop 90° CewTop 180°

HVD 22 790 HVD 22718
—— ~——
108x108xhé 100x50xhé

CrcTeMbl CTONOB ANA NeperoBOpOB:

400x100xh76

216x216xh76 500x100xh76

308x216xh76
358x216xh76

- Tymba noaxarHan
CT0N M1CbMEHHBIN Y -

I'IpmcraBHa noAKaTtHaA

C 3 ALLMKaMI
STF 217 100 HVD 22 200 HVD 22 303
200x100xh78 130x45xh61 £42x56xh61

CroneluHuua cTona
ANA neperoBopos

HVD 22 715

CroneluHu1ua cTona
ANnA neperoBopos

HVD 22720

Cron 77 Neperosopos

HVD 22 700

~—— S ——

300x120xh76 150x100xhé 200x100xhé
Qe Erant KoderHei cton TpubyHa
[NA NeperosopoB
HVD 22 799 HVD 22 606 HVD 22 808
HVD 22 612
h70 60/120x60xh50 65x56xh120

366x216xh76
416x216xh76

* NoaxodmT K CTonam
HVD22101, HVD22102

366x308xh76
£416x358xh76









N
L

Hpecna Tatra
npeacTaseHsl Ha cTpaHmLe 175.

Cronbl NeperoBopoB
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 131.

Senat

- Matepuan - MOO

+ MOKPbITUE — MeNaMVH, NaK

« TONLMHA CToneLUHMLE — 50 MM
+ TOMLLMHA TOMOB TyMb — 36 MM

+ TONLUMHA KapKacoB — 18 MM

* KPOMKa cToneLuHmusl — MOD

« CTEKM0 Npo3padHoe

nanvcaHap rpywa




CT0N NUCbMEHHbI

SEN 84100

220x100xh78

Tymba noaxarHas
C 3 AWmKaMmn

SEN 84 303

L6x49xn59

[apaepob

SEN 84502

Cron 475 neperosopos

SEN 84 700

250x104xh78

[NpuctaBka

SEN 84 200

LUxad anA bymar

SEN 84 500

89x43xh193

BpudmHr-npuctaska

SEN 84711

HoderHsiin cTon

SEN 84 600

60x60xh43
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PekomeHgyem

Hpecna Passion
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 182.

CTorbl NeperoBopoB
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 129.

n Madrid

+ MaTepvian — Tambypat

+ TIOKPBITVE — MeNamiH

+ DpOHTaNbHaA NaHens —
MCKYCCTBEHHAA KOMa

+ TONLIMHA cToneLHuL — 57 MM

+ TOMLLMHA TOMOB TyM6 — 18 MM

+ TOMLLMHA KapKacos — 18 MM

* KpOMKa cToneLuHmL — ABC

+ CTEKIIO Mpo3payHoe

+ [leKopaT/BHble BCTaBKM —
AMOMUHM

CBETNLIN Ay6




CT0n MUCbMEHHbI Cron n1cbMeHHbIN Mpucraska

MDR 175 100 MDR 175101 MDR 175 200

200x90xn77 170x90xh77 130x50xh77

Tymba noaxarHas
C 3 AWmKaMn

MDR 175 303 MDR 175 500 MDR 175 502

LUxad anA bymar [apaepob

46,5x49xh56 89x43xh193 89x43xh193

HoHeuHbI 3neMeHT
CTONa AnA NeperoBopoB

MDR 175711 MDR 175 701

BpuduHr-npurcTasra

130x70xh77 122x122xh76

LIeHTpanbHbii 3neMeHT
cTona ANA NeperosopoB

MDR 175 702 MDR 175 600

HodeHbin cton

122x122xh76 90x50xh46










Hpecna Paris
npeactaseHbl Ha cTpaHmLe 180.

Cronbl NeperoBopoB
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 132.

B03MOHO 13roToBNEHVE
HECTaHAAPTHBIX V3OETMM M0 3CHA3aM.

Davos

« Matepvian - MA®, [CI, maccus
* TOKPBITVE — LUMOH
« TonALWHa ctonetuHuy, — 70, 80 Mm
+ TOMLLMHA TOMOB TyM6 — 25 MM
+ TOMLLMHA KapKacos — 20 MM
* KPOMKa CTONELLHMLEl — Maccu1B
+ CTEKIO 3aKaneHHoe
C AepeBAHHOM paMKomn
* KPOMKa TOMOB — MaccVB

TeMHbI 0pex

—
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Cron nm1cbMeHHbIN Cron mmMcbMeHHbIN

DVS 23100

230x100xh76

LLIkad ans bymar

DVS 23500

DVS 23101

250x177xh76

[apaepob

DVS 23502

90x45xh200

CroneluHviLa cTona
[NA NeoerosopoB

DVS 23720

90x45xh200

CexTop 90°

DVS 23790

=

200x100xh5,4 108x108xh5,4

CucTeMbl CTONOB AN1A NeperoBopoB:

216x216xh76

358x216xh76

500x100xh76

BpudyHr-npuctaska [MpucTaBra NnogKatHaA
DVS 23712 DVS 23 200
120x80xh76 168x48xh60
KpeneHuva KodenHbiin cron
DVS 23 402 DVS 23 606

DVS 23612

| =

90x45xh83 60/120x60xh42

Onopa ctona

CewTop 180°

1A NEPEroBopos
DVS 23718 DVS 23799
—_——
100x50xh5,4 h706

416x216xh76

358x416xh76

Tymba nogxatHan
C 3 ALLMKaMI

DVS 23303

48x60xh60

Cron neperosopos

DVS 23700

300x100xh76

TpubyHa

DVS 23 808

65x56xh120



KabuHeTsl
First class

Nelson 100



Leader 106 Ministry 108 Berkeley 112
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Kpecna Victoria
npeAcTaBneHbl Ha cTpaHuLe 179.

Nelson

+ Matepvan - MOD

+ MOKPBITNE — LUMOH C OTKPbITHIMA
nopamm

« TOMLLMHA CToNeLHML, — 76 MM

« TOMLLMHA TOMnoB — 76 MM

+ TOMLLMHA KapKacos — 16MM

+ KPOMKa CTONELUHMLIBI,
Tonos — MA®

TeMHbIn ay6 BULLIHA



YHVMBEPCa/ibHaA neBaA

HE E -ﬂ o Yrnosan npucTaska Tymba npuctaBHan
v_ _’ e ——]| CT0N NUCEMEHHBIN BpridurHr-npurcTasKa P y p

NEL 272100 NEL 272 711 NEL 272 200 NEL 272 302

200x75xh80 129x120xh80 80x80xh80 £45x685xh70

Tymba npvicTaBHan

SRR [MpucTaBKa/KpedeHUMA Kapkac npasbin Kapkac nesbin
NEL 272 303 NEL 272 402 DBL 218532 DBL 218531
g
£45x68,5xn70 120x80xh80 113x55xh210 113x55xh210
o Kaprac HanonHerue WwKada
KapKac LieHTpanbHbIn .
OTAENBHOCTOALLMIN anA bymar
DBL 218533 DBL 218 530 DBL 218 541
| ——— | |
——
113x55xh210 110x55xh210
HanonHetve rapaepoba HoderHbiin cTon Cron AnA neperosopos
DBL 218542 DBL 218 600 DBL 218 700

= |

120x60xh50 220x95xh78



City

Kpecna Skyline
npeACTaBneHsl Ha cTpaHuue 181.

City

« Matepwan - MO®, CM

+ MOKPbITVE — MenaMuH

« TOALLMHA cToneLH sl — 40 MM

+ TOMLLMHA TOMOB TyM6 — 18 MM

+ TOMLLMHA KapKacos — 18 MM

+ KPOMKa cTonellHmUpl — ABC

+ KpOoMKa Tonos — [1BX

+ CTEKSO 3aKarneHHoe Npo3paqHoe,
C anoMVHVEBOM PaMKO

I}

| ]
LY
-~ -

BeHre cBeTbIn ay6




. [NepeaHAA naHens,
CT0n M1CbMeHHBIN

cepan
CIT 25 100 CIT 25 802
210x100xh75 160x35
Tymba nograrHaa KpeneHuwa
C 3 ALLMKaMK C TOMoM
CIT 25303 CIT 25 402

£48x57xh55

90x47xh81
Fapaepo6 Ton Wwrada
6e3 Tona
CIT 25501 CIT 25591
CIT 25592
4 45x47xh1,8
L5x47xN196 90x47xn1,8

BpuvidurHr-npucTasra Cron AnA neperosopos

CIT25711 CIT 25700

100x60xh75 275x112/90xh75

FlpmcraBHa nofxarHanA

CIT 25 200

134x57xh61

LLxad ana bymar
6e3 Tona

CIT 25500
4 i

9047x196 "

[Napa 60KoBbIX NaHenew

CIT 25 470
CIT 25570

81x47xh1,8
196x47xh1,8

KodeiHbii cton

CIT 25 606

w

60x60xh45

* LIBET KapKaca — cepbiit



| eader

Kpecna Skyline
npeacrtasneHbl Ha cTpaHmLe 181.

CTonbl neperoBopoB
npeAcTaBneHbl Ha cTpaHuue 133.

Leader

« Matepuan —maccvs, MAD, [CM,
LLINOH, 3aKaeHHOe MaToBOe CTEHSTO

« TOALLWHa cTonetHny, — 51 Mm

+ TOMLLWHA NepeaHert MaHem — 4 Mm

« TOMLLMHA TOMOB TyM6 — 19 MM

+ TOMLLMHA KapKacos — 18 MM

+ OMOPbl CTOSI0B — aNOMUHA
C AiepeBAHHBIMY BCTaBKaMK,
perynMpyemsie no BeicoTe

+ CTEeHIAHHbIE [BEPV — 3K IeHHOe Ma-
TOBOE CTEHI0 B IOMVHVEBOI PaMHe

BeHre



|

Cron nuceMeHHbI o

! Cron NuCbMeHHbIN HpMCTaBHa npasan HDI/ICTaBHa nesaA
TOM CTexno

LEA 165102 LEA 165101 LEA 165 201 LEA 165211

» T

210x110xh72 210x110xh74 67x100xh74 67x100xn74

Cron NucbMeHHbIN [NpucTaBka BpuduHr-npurctaera [NpucTaBKa nogKatHaA
LEA 165103 LEA 165 202 LEA 165711 LEA 165 200
LEA 165 104

1

fggiggipzz i 100x60xh74 140x100xh74 123x52xh64

Tymba nogKatHaA
€ 3 ALLMKaMM KpeaeHumA LUKad anA bymar Tapnepot
LEA 165303 LEA 165 402 LEA 165520 LEA 165 502

* *

*
42x56xh64 90x46xh83 90x46xh164 90x4éxh164
LleHTpansHbI anemeHT KoHeuHbI 971eMeHT cTona -
Ton WwKada HoderHsiin cTon
CcTona ANA NeperoBopoB [U1A NeperoBopoB
LEA 165831 LEA 165700 LEA 165 841 LEA 165612
LEA 165 848
-

-_— -

90x46xh4

180x4bxhts 125x125xh74 125x125xh74 120x60xh41

* 3aenve HeobxXoAMMO KOMMNEKTOBATL TOMOM
** oA 3aKas



Ministry







Ministry

Hpecna Paris
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 180.

Cronbl NeperoBopoB
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 134,

B03MOHO 13roToBNEHVE
HECTaHAAPTHBIX V3OETMM M0 3CHA3aM.

Ministry

Matepuvan - MO®, maccvB
MOKPLITUE — LLIMNOH, KOHa
TOALLMHA CToNeLH UG — 46 MM
ToALLWHa TonoB — 60 MM
TOMNLLMHA KapKacoB — 55 MM
KPOMKa CTONeLLHVILb,

TOMOB — MaccVB

CTEK/0 TOHMPOBAHHOE B Macce,
C [jepeBAHHON pamMKon

TeMHbI 0pex




Cron nmcbMeHHbIR

MNS 29 100

HpMCTaBHa noaKartHaA

MNS 29 200

Cron nmcbMeHHbIR

MNS 29 101

HpMCTaBHa nofKartHaA

MNS 29 201

220x100xh80

Kaprac
OTAENbHOCTOALLIW

MNS 29 530

117x55xh212

CeKuwA rapaepobHan
neBaA

MNS 29511

61355212

120x80xh80

Kapkac neein

MNS 29 531

110x55xh212

CeKuwA rapaepobHan
npaBaf

MNS 29 512

61x55xh21 2*

160x80xh80

Kaprac npasbin

MNS 29 532

110x55xh212

CeKuwA yrnosan
LKadHasA

MNS 29513

*

90x90xh212

Cron AA Meperosopos

MNS 29 700

o

330x120xh76

100x60xh80

KapKac LeHTpansHsIn

MNS 29 533

104x55xh212 .

CeKuwA yrnosan
rapaepobHan

MNS 29514

*
90x90xh212

LIeHTpanbHbI 3neMeHT
cToMa ANA NeperosopoBs

MNS 29 701

165x120xh76

[MpucTaBKa yrnosan
P Y BpuvidurHr-npucTasra

nesaA
MNS 29 203 MNS 29 711
100x80xh80 120x70xh80

HanonHeHve Lkada
Hanon+eHvie rapaepoba

anA ymar
MNS 29 541 MNS 29 542
KpeneHuwva KpeneHuma
2 nBepu 3 oBepu
MNS 29 402 MNS 29 403
117x55xh88 171x55xn88
KoHeuHbi 9n1eMeHT crona S
HoderHbiin cTon
[U1A NeperosopoB

MNS 29 702 MNS 29 606

MNS 29 612

60x60xh42
120x120xh76 120x60xh42

[apaepob

MNS 29 501

e
67x55xh212

CeHupA rapaepobHas
LeHTparbHas

MNS 29 510

5x55xh212

KpegeHuma
4 ngepn

MNS 29 404

221x55xh88

TpubyHa

MNS 29 808

65x56xh120

* CeKUMA HE MOMKET ObITb YCTaHOBEHa OTAENBHO
** 3aKa3HanA no3rumA



Berkeley

Kpecna Plaza
npeAcTaBneHbl Ha cTpaHuLe 183.

CTonbl NneperoBopoB npeacTaBneHs!
Ha cTpaHmue 135.

B03MOHO 13roToBNEHVE
HeCTaHOaPTHbIX M3OeN MO 3CKM3aM.

Berkeley

« Matepvian - MO®, MaccvB

+ MOKPBITME — LLIMOH, KOXKa

« TOALLWHa cTonetH sl — 30 MM

« ToALWHa Tonos — 80 MM

+ TOMLLMHA KapKacos — 55 MM

+ KPOMKa CTONELLHMLBI,
TOMOB — MaccVB

+ CTEK/O0 TOHMPOBaHHOE B Macce,
C [JepesAHHOW pamKon




Cron NCbMEHHbIN [MpucTaBka IR e BpuvidurHr-npucTasKa
neBaA
BRK 83 100 BRK 83 200 BRK 83 203 BRK 83711

210x100xh80 80x60xh80 100x60xh80 120x70xh80
IREREE Kapkac nesbii Hapkac npagbii HapHac LieHTpansHeIn
OTHENbHOCTOALLIWM P P P PHAC LEHTD
BRK 83530 BRK 83531 BRK 83532 BRK 83533
112x49xh212 106x49xh212 106x49xh212 100x49xh212
HanonHeHve Wwkadba HanonHerve Cron anA
KpeneHuva
anA bymar rapaepoba neperosopoB
BRK 83 541 BRK 83 542 BRK 83 402 BRK 83 700
112x49xh91 330x120xh76
HoderHbiin cTon KpeneHuma 4 asepu [apaepob LieHTpanbHbIi fapnepod
ST HEEp PRSP LiEI NeBbI/NpaBbii
BRK 83 606 BRK 83 404 BRK 83510 BRK 83511
BRK 83612 BRK 83512
60x60xh42 5 **
120x40xh42 212x49xh91 53x49xh21 2 59x49xh212

* CeKUMA HE MOMKET ObITb YCTaHOBEHa OTAENBHO
** nof 3aKa3



30HbI MepPeroBopoB

Davos 132 Leader 133 Ministry 134  Berkeley 135



Capital

Harvard 128 Madrid 129  Dublin 130 Senat - 131



Delta System

HKpecna Movie
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 160.

KabuHeT Delta System
npeACTaBneH Ha CTpaHuLe 24.

Delta System

- matepwan — JIACM (Uranua)

« TOMLLMHA CToNeLHML, — 32 MM

+ KPOMKa CTOMELLHML| — COGTHOPMIHT
« QypHUTYpa — lepMaHmA, Utanua

it 2 AR Gt CekTop 90°/CerTop 180° BoroBuHa 2 cexTopa 180° Onopa
MeperosopoB [I1A Neperosopos
DLT 92 700 DLT 92718 DLT 92717 DLT 92716 DLT 92719 DLT 92 299
DLT 92715

_ = - ]

210x110xh75 140x80xh3 80x40xh3 60x37xh72 170x85xh3 h72

360HM opex



Cron gnA Cron gna
NeperoBopoB reperoBopoB

220x120xh75 110x110xh75

Kpecna Stile
npeacTaBneHsl Ha cTpaHuue 173.

KabuHeT Cloud
npeacTasneH Ha cTpaHiLie 18.

Cloud

« Matepuan - MOO

+ MOKPbITVE CTONELLHNL, —
MOPOLLIKOBaA Kpacka (powder
coating)

« TONLMHA CTONELUHUL — 25 MM

6ensin



Elerment

Hpecna Florence
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 172.

HabuHeT Element
npeACTaBneH Ha CTpaHuLe 42.

Element

- Matepuran - MOO
+ MOKPbITUE CTONELLHNL| — LLIMOH
« TONLWMHA CTONELUHML, — 54 MM

Crrem mms KodeiHein cTon
MeperosopoB
LE 216703 ELE 216 600

TEMHbIM Y6 CBETbIN Ay | I I I

240x120xh75 60x60xh45



Cron gnA
NeperoBopoB

220x100xh78

HodernHblin cTon

L = |

120x60xh50

Kpecna Myra
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 169.

KabuHeT Chicago
npeacTasneH Ha cTpaHmLie 28.

Chicago

« Matepwan - J14CMN, MO®
« TOALLUMHA cTonelH1Usl — 50 MM
+ KpPOMKa cToneluHmL, — NBX

TeMHbIN Oy6



Edvard

PexkomeHpyem

HKpecna Movie
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 160.

KabuHeT Edvard
npeACTaBneH Ha CTpaHuLe 46.

H Edvard

- Matepman - J1ICT (Uranun)

« TONLWMHA CTONELLHMLB! — 50 MM

+ KPOMKa cToneluHmy — 3D ACRYL
LIBeTa cepedpucTLIi MeTanIvK

Cron gna CroneLuHuua cTona BoKoBMHbI CTONa NepenHAA naHenb CekTop 90° cTona anA Yetesia
reperoBopoB [1A Neperosopos [ANA NeperosopoB CcTona [AnA neperosopos reperoBopoB
EDV 199 700 EDV 199 720 EDV 199 799 EDV 199 791 EDV 199 790 EDV 199 600

) .
.|I-' I "'.h. . . T
TEMHbIM Y6 CBeTbIN Y6 r?‘

'I 20 220x100xh75 180x80xh5 50x5xh70 100x2,5xh44 80x80xh75 71x70xh28



Kpecna Dahab
npeACcTaBneHsl Ha cTpaHmLe 168.

KabuHeT Bern
npeacTasneH Ha cTpariLie 50.

Bern

« Matepuan — MO, [CT1

+ MOKPbITWE — NaMUHaT

« TONLLMHA CTONELUHUL, — 75 MM
* KPOMKa cTonelHmusl — MAD

Cron gna
neperosopoB

nanucaHap

220x90xh76



Diamona

HKpecna Forum
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuue 177.

KabuHeT Diamond
npeACTaBneH Ha CTpaHuLe 48.

Diamond

« Matepuan — [1CI, maccus

+ MOKPbITUE — NaMuHaT

« TONLMHA CTONELUHULIE! — 25 MM
+ KPOMKa CTOMELUHNLIBI — MacCuB

Cron gna
reperoBopoB

DIA 16 700

KodeiHein cTon

nanncaHap

250x110xh75 60x60xh45




Cron gna
reperoBopoB

CPT 17 700

300x100xh75

KodeitHbiin cton

CPT 17 606
CPT17 612

60/120x60xh50

Capital

Kpecna Forum
npeacTaBneHsl Ha cTpaHuue 177.

KabuHeT Capital
npeACcTaBneH Ha cTpaHuLe S4.

Capital

- Matepuwan - MO®, [CM

« MOKPBITUE — NaMUHaT

« TONLLMHA CTONeLUHNLB — 75 MM
« KPOMKa cTonelHmUpl — MOD

nanucaHap



Hpecna Shark
npeAcTaBneHsl Ha ctpaHuue 170.

KabuHeT York
npeacTas/en Ha CTpaHuLE b4.

York

« Matepuan - MOO

+ MOKPbITUE — MeNaMVH, NaK

« TONLMHa cToneLUHMLbl — 30 MM
* KPOMKa cToneLuHmusl — MOD

nanncaHap

Cron gna
reperoBopoB

234x104xh76

KodeiHein cTon

UL

60x60xh40




Cron gna
reperoBopoB

120x120xh76

Cron ganA
neperoBopoB

240x120xh76

KodenHeiin cton

60x60xh45

Kpecna Tatra
npeacTaBneHsl Ha cTpaHmLe 175.

KabuHeT Liverpool
npeacTasneH Ha cTpaHiLie 58.

Liverpool

« Matepuan — MO, [CT1
+ MOKPbITWE — NaMUHaT
« ToNLKMHa cToneluHmL — 50/25 MM

opex BeHre



Kpecna Mercury
npeactaseHbl Ha cTpanmLe 175.

HabuHeT Lipari
NpefcTaBneH Ha cTpaHuLie 68.

Lipari

- Matepuan - MOO

+ MOKPbITUE — MeNaMUH

« TONLMHa cToneLUHmLl — 30 MM
* KPOMKa cToneLuHmusl — MOD

BMLLIHA

CronetuHu1ua ctona
ANA NeperoBopos

~—
p————

150/200x100xh3

CekTop 90°

8

108x108xh3

CekTop 180°

100x50xh3

Onopa cTona
1A Neperosopos

h75

KodenHbin cton

q

60/120x60xh44

CucTemsl cTofoB A4nA rneperoBopos:

| L

250x100xh78
300x100xh78

W

355x210xh78

210x210xh78

£410x210xh78

355x410xh78



Cron ganA
neperoBopoB

240x120xh76

KodenHeiin cton

60x60xh42

Kpecna Pound
npeAcTaBneHsl Ha ctpaHuue 170.

KabuHeT Manhattan
npeacTasneH Ha ctpariLie 70.

Manhattan

« Matepvian - MO®, MaccvB

+ MOKPBITME — LLUMOH

« TOALLMHA cToneH1Usl — 50 MM
+ KPOMKa CTONELLHMLEl — Macc/B

BULLIHA



Hpecna Paris
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 180.

HabuHeT Harvard
npeacTasneH Ha ctpanuue 80.

Harvard

« Matepuan — MO®, [CT1, maccvs
+ MOKPbITUE — LLUIMOH

« TONLLMHA CTONELUHMLIE! — 85 MM

+ KPOMKa CTOMELUHNLIBI — MacCuB

TeMHbI 0pex

Cron ana neperosopoB

300x120xh76

CroneluHuua ctona
ANA NeperoBopos

e
T

150x100xh6
200x100xhé

CekTop 90°/180°

——

108x108xh6
100x50xhé

Onopa cTona
1A Neperosopos

h70

e

m—

KodenHbin cton

60x60xh50
120x60xh50

A

£400x100xh76
500x100xh76

308x216xh76
358x216xh76

CucTeMsl cTof0B A4nA rneperoBopos:

216x216xh76

366x2
416x2

366x308xh76

£416x358xh76

éxh76

1
16xh76



Madrid

Kpecna Stile
npeACcTaBneHsl Ha cTpaHuue 173.

KabuHeT Madrid
npeAcTasneH Ha ctpaHuue 90.

Madrid

« Matepuvan — Tambypat

+ TOKPBITVE — MenaMH

« TOMLLWHA cToneLH1y, — 57 Mm
+ KpOMKa cToneluHmy, — ABC

KoHeuHbI anemMeHT LleHTpanbHbIi anemeHT T
KodenHeiin cton
cToMa fANA NeperosopoB CcTona ANA NeperoBopoB
MDR 175 701 MDR 175 702 MDR 175 600

e

122x122xh76 122x122xh76 90x50xh46

cBeTbIN Oy6 BeHre



Hpecna Tatra
npeacTaseHsl Ha cTpaHmLe 175.

KabuHeT Dublin
npeacTas/en Ha CTpanuLe 74.

Dublin

+ Matepvan — Tambypat, MOD
+ MOKPBITNE — LLIMOH
C OTKPbITLIMK MOpaMM
« TOALLWHa cToneLHnL, — 60 MM

TeMHbIn ay6 BULLIHA

Cron gna
reperoBopoB

KodenHbin cton

Tu o™

220x95xh78

120x60xh50




Kpecna Tatra
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 175.

KabuHeT Senat
npeAcTasneH Ha cTpaHuLe 86.

Senat

« Matepuan — MOO

* MOKPbITUE — MeNamMVH, NaK

« TONLLMHA CToNeLUHULE — 50 MM
+ KpOMKa cTonelH sl — MOD

Cron ganA

KodenHeiin cton
MeperoBopoB

SEN 84 70( SEN 84 600

” nanucaHap

250x104xn78 60x60xh43




Davos

HKpecna Forum
npeACTaBneHbl Ha cTpaHuLe 168.

KabuHeT Davos
npeaCcTaBneH Ha cTpaHuLe 94.

Davos

Matepwan - MO®, [CIM, maccus
+ MOKPBITME — LLUMOH

« TonALWHa ctonetuHuy, — 70, 80 Mm
+ KPOMKa CTONELLHMLBl — Macc/B

216x216xn76

Cron AnA neperosopos ClTema AL e CewTop 90°/180° Oneres) e HodeiHbin cron
1A NeperosopoB 1A MeperoBopoB
V D ¥ VS 2 D 799 500x100xh76 416x216xh76
VS 2
—me T e e,

TeMHbI 0pex a

108x108xh5.4 60x60xh42 358x216xh76 358x416xh76
300x100xh76 200x100xh5,4 100x50xh5.4 h70,6 120x60xhs2



LleHTpankHbIv 3neMeHT

CTOMa A/1A NeperoBopoB CToMa And neperoBopoB

e

Kpecna Skyline
npeacTaBneHsl Ha cTpaHmLe 181.

KabuHeT Leader
npeacTasneH Ha ctpaHuue 106.

Leader

« cToneLuHuua — [CT, twrioH

« TOMLLUMHA cTonewHML, — 51 Mm

+ 0CHOBaHwe onopsl — MAD, D72 cm
+ onopa—metann, D16 cm

BeHre



Hpecna Paris
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 180.

KabuHeT Ministry
npeacTaBneH Ha ctpaHuue 108.

Ministry

+ Matepvian - MO®, MaccvB

+ MOKPBITME — LLUMOH, KOMa

« TOMLLMHA CTONeLUHNL, — 46 MM
+ KPOMKa CTONELLHML| — MaccuB

TeMHbI 0pex

LleHTpankHbIv 3neMeHT
cToMa ANA NeperosopoB

165x120xh76

YrnoBow anemMeHT cTona
AJ1A NeperoBopoB

120x120xh76

Cron ana rneperoBopoB

330x120xh76

KodeitHbi cton

| =]

60/120x60xh42

=




Berkeley

Kpecna Congress
npeAcTaBneHsl Ha cTpaHuue 169.

KabuHeT Berkeley
npeacTasneH Ha cTpaHuue 112,

Berkeley

+ Matepvian - MO®, MaccvB

+ MOKPBITME — LLMOH

« TONLMHa cTonewHny, — 30 MM
+ KPOMKa CTOMELLHML — MaccuB

Cron 1A Neperosopos KodeiHbin cton

BRK 83 700 BRK ¢
BRI

60/120x60xh42




[lpremMHble




Ministry



Element

Hpecna Florence
npeacTaseHsl Ha cTpaHmLe 172.

[ononHuTebHbLIe 3NeMeHTbI
1A KOMNAeKTaLUMm NpUeMHoM
Element npeacrasneHsl Ha
cTpaHmue 18, 40.

Element

« Matepvian - MO

+ MOKPbLITUE CTONELLIHNL, 1 pacadoB —
MOPOLLIKOBanA KpacKa (powder coating)

+ TOKPLITUE NOMKM — LLIMOH

« TONLIMHA CTONELLUHAL — 25 MM

« TONLLIMHA NOMKM — 26 MM

6ensin




3neMeHT pecenLuH o BoKoBan naHens
3nemeHT pecenLuH 90

rpAMoN nesan
ELE 216 900 ELE 216910 ELE 216 931
120x63xh100 80x80xh100 80x3xh100
Borosan naHent o
[MonKa cToikm Onopa
npasan
ELE 216 933 ELE 216 932 ELE 216 999
80x3xh100 60x30xh40* h73

BapuaHTbl KOMIO3MLMM:

246x80xh100

323x203xh100

£400x203xh100

* LIBET MOMKM — CBETNLIN Ay6 1 TEMHbIM Ay
(NpencTaBneHsl Ha CTp. 42)




Dublin

Kpecna Nino
npeactasneHsl Ha cTpanmLe 171.

[ononHuTenbHbLIe 3nemMeHTLl 4nA
KOMMMeKTaLmK npremHor Dublin
npeacTaBneHsl Ha cTpaHuLe 74.

Dublin

+ Matepvan — Tambypat, MOD
+ TOKPBITNE — LLIMOH
C OTKPbITLIMK MOpaMM
« TOALLWHa cToneLHny, — 60 MM
« TOALLWHa TonoB — 60 MM
+ TOMLLMHA KapKacoB — 16 MM

TEMHbIM Y6




3nemeHT pecentLuH 3neMeHT pecentLuH o
3nemeHT pecenLuH 90

npAMon npAMoW
DBL 218 901 DBL 218 902 DBL 218 910
154x86xh120 79x86xh120 124x124xh120
lNapa 3aBepLUAIoLLX [Napa MPOMErKYTOUHbIX
6OKOBbIX NaHenei 6OKOBbIX NaHenei
DBL 218 931 DBL 218 932
£40x9,5xh120 37x85xn117

BapuaHTbl KOMIO3MLMM:

161x86xh120

281,5x206,5xh120

402x281,5xh120




Point

Hpecna Passion
npeacrasneHbl Ha cTpaHmLe 182.

CTolKa Co CTEKNAHHBIM TOMOM —
Ha 3aKkas.

Point

« Matepuan — [Cl1

* MOKPBITUE — MeNaMUH

« TONLLMHa ToMna CTOMKM — 38 MM
+ dpoHTaneHbLIe Nanenn - MO
+ KpoMKa Tona — AbC

* pErynupyemMbie onopsl

BeHre




PaB Me p bl 3neMeHT pecentuH 60° 3nemMeHT pecenLuH Onopa ¢uHaneHaA Tymba nogxatHan

Orlopa LeHTpansHan

BHYTPEHHNM npAMon C MaHesibio ¢ 3 ALLMKaMm
PNT 133911 PNT 133 900 PNT 133930 PNT 133 999 PNT 133303
PNT 133 901
160x82xh103
168x95xh 103 80x82xh103 42x53xh60
KpeneHuvAa Crennar (IR R Ton
C 3aMKOM
PNT 133 400 PNT 133422 PNT 133433 PNT 133931
PNT 133932
l
90x46xh1,8
90x44xh82 90x4Lxh162 h160 180x4bxh1 8

BapuaHTbl KOMNO3MLIM:

345x178xn103

339x263xn103

465x133xh103



Ministry

HKpecna Forum
npeacTasneHsl Ha cTpanmLe 177.

[ononHuTensHble 3nemMeHTsl AnA
KOMMAeKTauUmm NpremMHon Ministry
npeacTaBneHsl Ha cTpaHmue 108.

Ministry

+ Matepvian - MO®, MaccvB

+ MOKPBITME — LLUMOH

« TOALLWHa cTonetHy, — 30 MM

+ TOM CTOVIKN — 46 MM

+ KPOMKa CTOMELLHMLL, TOMOB — MaccuB

TeMHbI 0pex



3nemMeHT pecenLuH 3neMeHT pecenLuH
npAMoN rpAMon

MNS 29 901 MNS 29 902

80x87xh115 160x87xh115

BokoBan naHens nesaA

MNS 29 932

d

8x87xh115

BapuaHThl KOMIO3ULAM:

BorosanA NaHenb

3nemeHT pecentuH 90°
npasas

MNS 29 911 MNS 29 931

120x120xh115 8x87xh115

lMpucTaBKa noaKaTtHanA g2
2 ngepu

MNS 29 201 MNS 29 402

100x60xh80 117x55xh88

336x87xh115

228x208xh11

a

560x208xh11

1}



30HbI OXKMaaHUA




Dali 151  Euro Lux 152 Clerk 153

Corfu 156



R |

AT

RFEIY &

Vega Kpecno [lByxMeCTHbI avBaH TpexmecTHbI AnBaH

+ Martepuan: 3KOKoHa

* LBET 3KOKOMHM: YepHbIM

« M0[] 3aKa3: 6er, MeCOYHbIN, 3eeHbIN,
KOPWYHEBbI, 60Pa0, CUHM

YepHbI ber NecoYHbIN 3efeHblin

80x70xh70 140x70xh70 190x70xh70 KOpUUHeBbIV 6opao CHHWA



g T

Cube

Kpecno [1ByXMeCTHbI AnBaH TpexmecTHbIN AnBaH

+ MaTepyan: 3KOKOMHa
* LIBET 3KOKOMM: YepHbI
« M0[ 3aKa3: 6erK, NeCoYUHbIN, 3eeHbIN,
KOPWYHEBBI, 60pa0, CUHIM
(uBeTa NpeaAcTaBneHsl Ha cTp. 148)

YepHbilt

110x70xh70 160x70xh70




Karelia

+ MaTepyas: 3KOKOMHa

+ UBET 3KOKOMM: YEPHBIM, BerK

+ 10/ 3aKa3: NecoYHbIN, 3eneHsIN,
KOPWYHEBbI, 60Pa0, CUHM
(uBeTa NpeacTaBneHsl Ha cTp. 148)

Kpecno

94x89xh87

[lByxMecTHsI AvisaH

150x89xh87

TpexmecTHsI AvisaH

200x89xh87

YepHbilt

6er



Kpecno [1ByXMeCTHbI AnBaH TpexmecTHbIN AnBaH Dall

+ MaTepyan: 3KOKOMa

+ LIBET 3KOKOMM: YepHbI

« M0[ 3aKa3: 6erK, NeCoYHbIN, 3eneHbIN,
KOpPWYHEBbI, 600, CUHIM
(uBeTa NpeaAcTaBneHsl Ha cTp. 148)

YepHbilt

93x68xh75 140x68xh75 190x68xh75



Euro Lux Kpecno [1ByXMeCTHbI% AVBaH TpexmecTHsi avBaH

+ Marepuan: 3KoKora

+ LUBET SKOKOMM: YepHbI, e

+ 10/ 3aKa3: NeCOYHbIN, 3e1eHbIN, YepHBIV
KOpWYHEBBI, 60PA0, CUHMI
(uBeTa NpeacTaBneHsl Ha cTp. 148)

71x77xh70 122x77xh70 173x77xh70 Ger



YepHbilt

6er

Kpecno

CLR 62100

84x80xh80

[1ByXMeCTHbI AvBaH

CLR 62 200

150x80xh80

TpexmecTHbI AvsanH

CLR 62 300

190x80xh80

H Clerk

+ MaTepuan: 3KOKOHa

+ LBET 3KOKOMM: YEPHBIM, BerK

« M0[ 3aKa3: Neco4HbI, 3eeHbIN,
KOpPWYHEBbI, 60pa0, CUHM
(uBeTa NpeaAcTaBneHsl Ha CTp. 148)
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0 rion Kpecno [ByXMeCTHbI AnBaH TpexmecTHbI AnBaH

+ MaTepyan: 3KOKOoMa

+ UBET 3KOKOMM: YepHBIN, Ber

+ 10/ 3aKa3: NecoYHbIN, 3eneHsIN, YepHbilt
KOPWYHEBbI, 60Pa0, CUHM
(uBeTa NpeacTaBneHsl Ha cTp. 148)

H

108x90xh93 156x90xh93




YepHbilt

Kpecno

-

105x87xh80

[1ByXMeCTHbI AvBaH

173x87xh80

TpexmecTHbI AvsanH

210x87xh80

Space

+ MaTepyan: 3KOKOMHa

* LIBET 3KOKOMM: YepHbI

« M0[ 3aKa3: 6erK, NeCoYUHbIN, 3eeHbIN,
KOPWYHEBBI, 60pa0, CUHIM
(uBeTa NpeaAcTaBneHsl Ha cTp. 148)



Corfu

+ MaTepyan: 3KOKOMHa

* LIBET 3KOKOMM: YEPHBI

+ M0[] 3aKa3: 6er, NeCOYHbIN, 3eeHbIN,
KOpWYHEBbLI, 60Pa0, CUHM
(uBeTa NpeacTaBneHsl Ha CTp. 148)

Kpecno

96x90xh70

[lByxMecTHsI AviBaH

161x90xh70

TpexmecTHsin AvBaH

200x90xh70

YepHbilt



YepHbilt

Kpecno

120x90xh80

[lByxMecTHsI AvisaH

176x90xh80

TpexmecTHsI AvisaH

220x90xh80

Chesterton

« MaTepyan: 3KOKOHa

* LIBET 3KOKOMM: YepHbI

+ MO[] 3aKa3: 6erK, MecoYHbIN, 3eeHbIN,
KOpWYHEBBIN, 60PA0, CUHWI
(UBeTa NpeacTaBneHsl Ha cTp. 148)



CrynbA 1 Kpecna

[a3-NaTpoH — MexaHm3Mm,
OCYLLIeCTBNAIOLLWI PErYNMPOBKY
CVAEHWA M0 BbICOTE U
obecneurBaioLLIMI aMOPTH3aLMIO
cvaeHvA

Perynvpyeman
M0 BLICOTE CMMHKA

HepMaHeHT—HOHTaHT — MeXaHW3M,

C MOMOLLIbIO KOTOPOIro
OCyLLeCTBNAETCA OTK/IOHEHWE

n dJI/IHCE]LI,l/IH CMMHKKM Kpecia nod yrnom

MexaHW3M KadaHuA — yCTPOMCTBO,
M3MeHAIoLLIee MONOMeHNe Kpeca 3a
CYeT CMeLLieHVA LeHTpa

TAKECTU C1AALLEero

Pel’y}'ll/lpOBHa HEeCTKOCTH
Ka4aHnA No Becy cnaAwlero

[MpyHMHHO-BUHTOBOM MEXaHWN3M —
obecneymBaeT cBOOOOHLIN
HehVKCMPYEMBIV HAKITOH CTIMHKN C
MPYHUHHOM PEryIMPOBKOM HECTKOCTH

Perynupyemele
MOANOKOTHUKM

[MoACHMYHAaA NoaOepHKa

Kpecna
ansa
pyKoBoAuTESIEN

Kpecna
onqa
rnepcoHana
Triumph 183 Movie B 160 Larus B 161 Komfort 162
i i
| A By
Nino 171 Florence B 172 Stile B 173 Teide 174 Orange 174
Kpecna
onq
rMoceTuUTenemn
Movie D 160 Larus D 161 Juno 167 Mercury D 167
‘::'l;-—-.__:l' / '1 ( | S !‘-J E ! | !
Florence C 172 Slile D 173 SlileC 173 TatraC 175 Forum C 177
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Myra A 178 Victoria A 179 Paris A 180 Skyline Acetka 181 Skyline A 181 Passion 182 Plaza 182 Chair 183
%f ﬁ E- 'H‘. “f\
Surf 163 Fun 163 Jump 164 Venus 164 Frank 165 Wake 165 Wind 166
=l
L1
d 713
) ..
TatraB 175 Mercury B 176 Forum B 177 Myra B 178 Victoria B 179 Paris B 180 Skyline B cetka 181 Skyline B 181

"

Juno Lux 167 Mercury C 176 Forum D 168  Dahab 168 Congress 169 Myra D 169 Pound 170 Shark 170

—t
Sl

MyraC 178 Victoria C 179 Paris C 180 Skyline C cetka 181 Skyline C 181 YKazaHHble B KaTanore LieHbl ABNAIOTCA OPUEHTUPOBOYHBIMUL




Movie B

« CTy/ Ha Konecax

+ MaTepuan: mnactuK

« LIBET NNaCTMKa: YepHbIM, cepblit, benbii
- 6aza: xpom

Movie B
MOV 226 200

Movie D
MOV 226 400

Movie D

« WTabenvpyemsir CTyn

« MaTepua: nnactuK

« LIBET NMNACTWKa: YepHbIM, cepbiit, benbii
+ KapKaC METAIIUYECKIIA OKPaLLEHHbIN
« LIBET KapKaca: YepHbii, cepbiit

[MoaANoKOTHUKMK

"- MOV 226 500

BO3MOMHbI pasnnyHble
KOMOWHALMM MaTepVanos OOMBKM.
LleHbl paccumTbiBaloTcA
MHOVBUOYAEHO.



Larus B
LAR 257 200

Larus B

jm * CaeHbe: TKaHb

« CMWHKa, KpecToBMHa: MiacTmK
* MOONMOKOTHWMKM: MNACTUK, XpOM
« LIBET TKaHW: YepHbIN

« LIBET MNacTuKa: YepHbiii

« Mpope3nHeHHbIe Koneca

| arus

Larus D

* CnaeHbe: TKaHb

+ CMUHKa: NNacTuK

* LIBET TKaHW: YEPHbIN

* LUBET MacTuKa: YepHbi
- 6a3a: xpom

* MOANOKOTHUKM: MAACTUK

Larus D
LAR 257 400




Komfort
KMF 40 200

Link
LIN 79210

Link Komfort

)

« Marepua: ThaHb jm « MaTepman: TKaHb

« LIBET THaHW: YepHbIl, cepbiit * LiBET THaHW: YepHbIN
« 10[ 3aKa3: CUHUIA, 3eM1eHbIN, KOPUYHEBLIN * MOAJIOKOTHUKM, KPECTOBMHA: MAaCTUK
* MOMSOKOTHMKI, KDECTOBMHA: MACTUK

T
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Surf Fun
SUR 244 200 FUN 245 200

g 7 1‘@ > 1‘5 "

ﬁ - MaTepuan: THaHb ﬁ - Matepuan: THaHb
@ « LBET TKaHU: cepbin - LIBET TKaHW: YepHbI
+ NOANIOKOTHIMKM, KPECTOBMHA: MNACTUK « NOAIOKOTHIMKM, KPECTOBMHA: MNACTUK

+ LBET MNO4JSTIOKOTHMKOB: YEPHBIN * LiBET NOASIOKOTHNKOB: YePHEIN
* LBET KPeCToBMHbI: YepHbI * LiBET KPEeCTOBUHbI: YePHBIN




Jump

Matepuan: THaHb

LBET THaHW: YepHbIN

NOAIOKOTHUKM, KDECTOBMHA: MNACTUK
LBET MOAIOKOTHUKOB: YepPHBIN

LIBET KPECTOBMHbI: YepHbIM
npope3nHeHHbIe Koneca

DUrypHOE TUCHEHWE MNacTVKa

384HAA YaCTb CIIMHKM OBTAHYTE SKOKOMEN

Jump
JUM 247 200

Venus

Venus
VEN 249 200

Venus

CMHKa: CeTKa

cnaeHbe: THaHb

LIBET CETHM: YepHbIA

LIBET THaHW: YepHbIN

MOANOKOTHNKIN, KpeCToBMHa: NNacTnK
LIBET MOASTIOKOTHUKOB: YepHbIlt

LIBET KPECTOBUHbI: YePHbIN
npopesnHeHHble Koneca



Wake

* CMKHKa: CeTKa

* CMA€eHbe: TKaHb

* LBET CETKM: YePHbI

* LIBET TKaHW: YEPHbIN

* NOANOKOTHMKK, KpeCToBMHa: MnacTnK
+ LBET MNOOJSTIOKOTHVKOB: YEPHBIN

* LBET KPEeCTOBMHbI: YepHbI

* NPOpe3nHEHHbIE Koneca

* SProHOMWYHBIE MOLTOKOTHUKN

Wake
WAK 248 200

H

Frank

* CMKHKa: CeTKa

* CMAeHbe: TKaHb

* LIBET CETKM: YEPHbIN

* LiBET TKaHW: YEPHbIN

* NOANOKOTHMKWK, KpecCToBMHa: MnacTmK
* LiBET NOASIOKOTHNKOB: YePHEIN

* LIBET KPEeCTOBUHbI: YePHBIN

» Npope3nHeHHble Korneca

* OTKMAbIBaeMble NMOASTOKOTHMKIN

FRN 250 200

Frank

Frank




Splash

+ MaTepuan: TKaHb

+ UBET TKaHW: Cepbii

+ MOAOKOTHUKI, KPECTOBMHA: MNaCcTUK

+ LBET NOASIOKOTHMKOB: YepHBIN

+ LUBET KPECTOBMHbIL: YEPHBI

+ Mpope3nHeHHble Koneca

+ GopmoBaHHbI MY B crivHKe 1 cnaeHse

+ 33HAA YaCTb CMIMHKI OBTAHYTa SHOKOHKEN

Wilgle

Wind
WIN 252 200

Wind

SproHoMmyecKoe Kpecno

Martepman: cetka

LiBET CETKM: YePHbIN

NOANOKOTHNKK, KpeCToBMHa: NacTnK

LiBeT NOANOKTOHMKOB: YepHbIl

LiBET KPeCTOBUHbI: YePHbIN

npopesnHeHHble Koneca

CNAEHBE BBINOHEHO 13 CETKM 6e3 HanonH1TENA



Juno

Mercury D

Juno Juno Lux Mercury D
JUN 208 400 JUN 208 410 MRC 49 400

Juno LIBeT NoanoKoTHNKOB: LiBeT Ha 3aKa3: Mercury D LIBeT NoANoKOTHNKOB:

+ Marepuan: 3KOKOXa

* LIBET 3HOKOHM: YEPHBI

« 10/ 3aKa3: 6erK, NecoYHbIN, 3e/1eHbIl,
KOpWYHEBbI, BOPAO, CUHUIA

* LIBET NOASOKOTHUKOB: TEMHBI Opex

+ MOA 3aKas: opex, NanmcaHap, BULLHA,
ny6, bybuHra

+ MaTepuan - MCKYCCTBEHHaA KoXa
+ LIBET KOMM - YepHbIM
- + LBET NOZSIOKOTHMKOB - BULLIHA, NanvcaHap
TEeMHbI Opex nanucaHap ay6 6ybUHra + BO3MOMHO M3rOTOB/IEHNE MNMOJ 3aKa3 nanucaHap
B OPYrux LiBeTax U Matepuanax

opex BMLLIHA BMLLIHA



Forum D

Dahab
DHB 48 400

Forum D
FRM 47 400

LiBEeTHaA KoX<a
(nop 3aKa3)

FRM 47 401

Dahab LIBeT noAnoKoTHMKOB: Forum D LIBeT NoaNOKOTHUKOB:
+ MaTepman - Kora - MaTepuarn: Koxa
+ LIBET KOMM - HepHbIM + LIBET KOMM: YEpHBIN, Ber
+ LBET NOANOKOTHUKOB: NanucaHap + NOJ 3aKa3: CUHWI, 3eMeHbIN, KOPUYHEBLIN,
nanvcaHap 60opao (UBeTa NpeAcTaBneHsl Ha cTp. 148) nanvicaHap

« UBET NMOAJIOKOTHNKOB: Nan1caHap
+ N0/ 3aKas: opex, TeMHbIN opex, BULLHA, Ay6,
6ybuHra (uBeTa NpeAcTasneHsl Ha cTp. 167)



Congress Myra D

Congress
CNG 176 400

Myra D
MYR 185 400

LiBeTHaA KoX<a
(nop 3aKa3)

MYR 185 401

Congress LlBeT noAnoKoTHMKOB: Myra D LIBeT NOANOKOTHIMKOB:
« MaTepuan: Koma + MaTepuan: Kowa
+ LBET KOMM: YepHBIM + LUBET KOMM: YepHbIn
- 110/ 3aKa3: 6er, CUHWIA, 3eneHbIN, « MO[ 3aKa3: 6er, CUHNIA, 3eeHbIN,
KopW4HeBbI, bopao (uBeTa TeMHbI Opex KopW4HeBbI, 6opao (LUBeTa nanvicarap
npeacTasneHsl Ha cTp. 148) npeacTaBneHbl Ha cTp. 148)
+ UBeT AepeBAHHbIX 31EMEHTOB: TEMHbI 0pex + UBET NOASIOKOTHMKOB: NanucaHap,
« M0/ 3aKa3: opex, BULLHA, Ay6, bybuHra, nan1caHap TEeMHbI Opex
(uBeTa npefcTaBneHsl Ha cTp. 167) + M0/ 3aKa3: opeXx, BULLHA, Ay6,

6ybuHra (uBeTa NpedcTasneHsl Ha cTp. 167) TeMHBIf OpEX



Shark
SHA 255 400

Pound
POU 256 400

Shark

Pound
+ MaTepuan: 3KoKoHa

+ LIBET 3KOKOMM: YEPHbIN
- 6asa: xpom

+ CMWHKa: NNacTuK

+ CUAEHbe: SKOKOMHA

+ LBeT MNacTvKa: YepHbii
+ LIBET 3KOKOMKI: YePHbIN
- 6a3a: xpom

* MOANOKOTHMKM: MNACTUK




Nino
NIN 261 200

Nino

* MaTtepman: S3KOKoHa

* LIBET 3KOKOMM: YEPHBI

* KpecTtoBMHa: NaacTunK

* LBET KPEeCTOBUHbI: YepHbI

+ LUBET MNOOJSTIOKOTHMKOB: YEPHBIN
* NPOpe3nHeEHHbIE Koneca

B0

Dalat

« MaTepman: S3KOKoHa

* LIBET 3KOKOMM: YEPHBI

» KpecTtoBMHa: NaactunK

* LiBET KPEeCTOBUHbI: YePHBIN

* NOANTOKOTHMKM: MNACTUK, 3KOKOHA
» Npope3nHeHHble Korneca

- 6enan OTCTPO4Ka

Dalat

Dalat
DLT 254 100




Florence

Florence B
FLO 258 200

Florence B

* CUOEHbe: THaHb, aPMUPOBaHHaA CETKOM

* CMUHKa: TKaHb apMMPOBaHHaA CETKOM,
HaTAHYyTa No TeEXHONOr M CETK

« LIBET TKaHW: aNnbra

* LIBET KPECTOBWHbI: YePHbIN, BCTABKM «MOL XPOM»

* NOANTOKOTHUKM: MNaCTUK

* M1acTMKoBaA pama CnnHKK: YepHan

« Mpope3nHeHHbIe Koneca

Florence C
FLO 258 300

Florence C

« CMOEHbe: THaHb, apPMUPOBaHHaA CETKOM
* CMUHKa: TKaHb, apMMPOBaHHaA CETKOM,

HaTAHyTa No TEXHONOr M CETKM

+ LBET TKaHW: anbra

+ 6aza: xpom

+ NOASOKOTHUKM: NNACTUK

+ MNaCcTMKOBAA pamMa CMIMHKM: YepHan



Stile

Stile C
STL 259 300

Stile B
STL 259 200

Stile D
STL 259 400

u Stile B n Stile C u Stile D
@ « Matepuarn: S3KOKOHa « Matepuarn: 3KOKOHa « Matepuan: S3KOKOHa
II * LBET 3KOKOHM: Cepbll7| * LIBET 3KOKOHKM: cepbu7| * LIBET S3KOKOHM: CepblVI
* CMWHKa, NOL/TOKOTHMKK, KpeCToBMHa: * CMMHKa: NNacTtnK * CMHKa: NNactnK
nNacTtmK « LUBET NMnacTtnKa: L‘Iepr”;I « UBET nnactnKka: L4@le:>|7|
+ LBET NNacTuKa: YepHbIM « 6a3a: xpoMm « 6asa: xpoMm

* MPOpe3nHeHHbIe Koneca



Teide

)

i

n Teide

« CYOEHBE: SKOKOMA

- L|BET IKOKOMHM: YepHbI

« CTIMHKA, NOONOKOTHMKM: NNACTUK

« UBeT NnacTuKa: 6ensiin

- KPeCToBMHa: NNacTuK

« L|BET KPECTOBMHbI: YepPHbIM, BCTABKM «M10L XPOM»
- Npope3suHeHHble Koneca

Teide
TEI' 260 200

)

Orange

Orange

u Orange

- MaTepuan: ceTka
- LIBET CETHM: OpaHHHeBbIM

« NOASOKOTHUKM, KPECTOBMHA: MNACTUK
« UBET NOAMOKOTHUKOB: 6efbli

- LIBET KPECTOBWHbI: Berblit

« NPOpe3nHEHHbIe Koneca

+ KHOMOYHbIN MEeXaH13M peryiMpoBHm

ORA 251 200



Tatra B Tatra C
TAT 262 200 TAT 262 300

/q TatraB Tatra C
@ * MaTtepman: S3KOKoHa « MaTepman: S3KOKoHa

* LIBET JKOKOHM: L4I'€'pH|:>H;1 * LUBET SKOKOMM: L'iE‘prIV\
* KPeCToBMHa: XpOM - 6aza: xpom
* NOANOKOTHMKK: XPOM, SKOKOHa * NOANNOKOTHMKK: XPOM, SKOKOHa

;, A

A =N

-




Mercury A
MRC 49 100

Mercury

- MaTepuan: Kora

* LBET KOHM: YepHbIN

* MOLNOKOTHUKM: MNACTUK, XPOM, KOHHa

* KPECTOBWHA: XPOM, MNaCTVKOBLIE HAKMadKM

+ BO3MOMHO M3r0TOBSEHME M0 3aKa3 B Apyrix LiBeTax

1 MaTepuanax

Mercury B
MRC 49 200

Mercury D

noapobHee Ha
ctp. 167

Mercury C
MRC 49 300
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Forum A
FRM 47 100

L|BETHaA Koxa
(Nop 3aKas)

FRM 47 101

Forum

- MaTepuan: Kora
« LIBET KOMM: YepHbIN, Ber
- 0[] 3aKa3: CUHWIA, 3eeHbIN, KopudHeBLI, 6opao (LBeTa

npeAcTaBneHsl Ha cTp. 148)

+ UBeT [epeBAHHbIX 31eMeHToB: nanmncaHap, ayo
« 1M0[ 3aKa3: opex, TeMHbI 0pex, BULLIHA, BybuHra (LBeTa

npeAcTaBneHs Ha cTp. 167)

* BO3MOMHO M3roToBMEHNE XPOMMPOBaHHBLIX MOANTOKOTHNKOB

M KPeCToBMHbI MO 3aKa3

Forum B
FRM 47 200

LiBeTHaA KoX<a
(Nop 3aKas)

FRM 47 201

LIBET NOANOKOTHUKOB:

nanucaHap

e

Forum

Forum C
FRM 47 300

LiBeTHaA KoX<a
(Nop 3aKas)

FRM 47 301

Forum D

noapobHee Ha
cTp. 168



Myra A
MYR 185 100

LiBeTHaA KoX<a
(Nof 3aKas)

MYR 185 101

Myra

« MaTepuan: Koxa
* LBET KOHM: YepHbIN
+ T0[] 3aKa3: CUHI, 3eM1eHbIn, Her, KOPUYHEBLIN, HBOPA0

(UuBeTa NpeAcTaBneHbl Ha cTp. 148)

« LBET AepeBAHHbIX INeMeHTOB: ManicaHap, TEMHbI opex
+ 10[] 3aKa3: opex, BULLIHA, Ay6, bybrHra (LiBeTa

npeacTaBneHsl Ha cTp. 167)

* BO3MOMHO M3roToB/1eHME XPOMMPOBAHHBLIX MOAMOKOTHKOB

N KpeCToBMHbI MO 3aKa3

Myra B
MYR 185 200

LiBeTHaA Kox<a
(noa 3akas)

MYR 185 201

LIBeT NognoKoTHNKOB:

Myra D
noapobHee Ha
ctp. 169

nanncaHap

TeMHbI Opex

MYR 185 300

LIBETHaA KOMa



Victoria B Victoria C
VCT 51 200 VCT 51 300

Victoria A
VCT 51100

LIBETHaA KoXKa
(noa 3aKas)

VCT 51 301

LIBETHaA KoxKa
(Nof 3aKas)

VCT 51 201

LIBETHaA KoxKa
(non 3akas)

VCT 51 101

LIBET NOANOKOTHUKOB:

Victoria

« MaTepuan: Kora
+ UBET KOMM: YepHBIM
« 1M0[ 3aKa3: CUHWIA, 3eM1eHbIN, BEM, KOPUYHEBLIN, HOPA0

(UBeTa NpeAcTaBneHsl Ha cTp. 148) nanvcaap
+ UBeT AepeBAHHbIX 31eMeHTOB: NanmncaHap
« 10f 3aKa3: opex, TeMHbIM opex, BULLIHA, Ay6, bybuHra (LUBeTa

npeacTasneHs Ha cTp. 167)
+ BO3MOKHO M3rOTOB/EHME XPOMMPOBAHHbIX MOAOKOTHUKOB

1 KPECTOBMHEI MOA 3aKa3
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Paris A Paris B Paris C
PRS 52 100 PRS 52 200 PRS 52 300

LiBeTHaA KoX<a
(nop 3aKa3)

PRS 52 101

LiBeTHaA KoX<a
(nop 3aKa3)

PRS 52 201

LiBeTHaA KoX<a
(nop 3aKa3)

PRS 52 301

LIBeT NognoKoTHNKOB:

Paris

« MaTepuan: Koxa
* LBET KOHM: YepHbIN
+ T0[] 3aKa3: CUHI, 3eM1eHbIn, Her, KOPUYHEBLIN, HBOPA0
(UuBeTa NpeAcTaBneHbl Ha cTp. 148) TeMHbI opex
« LBET epeBAHHbIX 3N1eMEHTOB: TeMHbIN 0pex
« MO[ 3aKa3: NanuncaHap, opex, BULLIHA, Ay6, bybuHra
(uBeTa NpeAcTaBneHsl Ha cTp. 167)
+ BO3MOMKHO M3rOTOBAEHNE XPOMUPOBAHHBIX MOAIOKOTHUKOB
11 KPECTOBMHBI M0/ 3aKa3
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Skyline A ceTka
SKL 240 102

Skyline A KoxKa
SKL 240 100

Skyline B ceTka
SKL 240 202

Skyline B Korka
SKL 240 200

Skyline

+ Matepuan: Koxka, ceTka PVC

+ UBET CETKM: Befbli, YepHbIi

+ LIBET KOMM: YepHbIi

+ MOONOKOTHWKM, KPECTOBMHA: XPOM

Skyline

Skyline C ceTka
SKL 240 302

Skyline C Koa
SKL 240 300




Passion

Passion
PAS 263 100

Passion

* JProHOMKMYHOE Kpecno

« Matepman: CeTKa, NiactnK

« LIBET CeTKN: Me[lb

« LBET NacTuka: 6enbiit, BCTaBKM «Mof XPOM»

o
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Plaza

Plaza
PLZ 264100

Plaza

« MaTepman: Koxa

* LIBET KOMKM: YepHBI

* KpecToBMHa: XpoM

* MNOA/TOKOTHMKK: XPOM, KOXa



Chair

* MaTtepman: S3KOKoHa
* LIBET 3KOKOMM: YEPHBI
« LBeT AepeBAHHBLIX 3/1EMEHTOB: BULLIHA

Chair
CHA 265100
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Triumph

« MaTepman: Koxa

* LIBET KOMM: YEPHBI

« LBeT AepeBAHHBIX 3N1eEMeHTOB: NanncaHap
* PerynmpoBKM MexaHn3Ma Kav4aHnAa 1 ras-

MaTpOHa BCTPOeHbI B MOANOKOTHNK

* BO3MOMXHO M3rotoBeHWe rnoa 3aka3 B

OPYrix UBeTax

Triumph

Triumph
TRI'T03 100

LIBeT NoanoKOTHNKOB:

nanmncaHap




MOCTaBLLMK OCTaBAET 3a coboi
NPaBo BHOCUTL HE3HAUMTE bHBIE
M3MEHEeHMA B KOMMIeKTaumio U
KOHCTPYKLMIO NpedCTaBIeHHbIX B
KaTanore Mogenemn.

LiBeTa n3nenuni Karanora MoryT

OT/INHATLCA OT peasnbHbIX 13-3a

OrpaHUYeHHbBIX BO3MOHKHOCTEN
noavrpagumn.

YKa3aHHble B KaTanore LieHbl
ABNAITCA OPNEHTMPOBOHYHBIMIA.



